Questo doc. va letto tenendo conto della carta commutationis del 1174 [marzo 20] (n. 69). Circa la chiesa milanese di S. Maria Podone e prete Anselmo cf. AMBROSIONI, *Le pergamene di S. Ambrogio*, pp. 166-9, n. 55 (in particolare p. 167, nota 1) e pp. 175-6, n. 58.

(SN) Anno dominice incar(nationis) millesimo centesimo septuagesimo octavo <sup>(a)</sup>, undecimo kalendas madii, indi(ctione) undecima. Finem nomine transactionis fecerunt d(omi)nus Piscis presbiter et Albericus diaconus et Guido et Ioh(anne)s et Sachus, omnes clerici et canonici eccl(esi)e Sancti Petri de loco Gerenzano, ibi | astante et laudante Hariprando iudice, avo-  
 5 cato electo in hoc negotio tantum, in d(omi)no Iohanne, monacho monasterii Sancti Petri in Celo Aureo | de civitate Papie, ad partem ipsius monasterii et ad partem eccl(esi)e Sancti Martini s(upra)s(crip)ti loci Gerenzani que est iuris s(upra)s(crip)ti monasterii, nominative de omni | illo reddito et  
 10 penditio de pane et vino ac fructibus vel aliis redditibus que ipsum monasterium pro se vel pro s(upra)s(crip)ta ecclesia s(upra)s(crip)ti Sancti Martini vel | in earum rebus solitum erat dare s(upra)s(crip)tis canonicis vel aliis pro eis in vigilia sancti Mathie apostoli et in vigilia sancti Martini, ita quod deinceps s(upra)s(crip)ti | canonici et Petrus fr(ater)<sup>(b)</sup> eorum et eorum  
 15 successores et pars s(upra)s(crip)te eccl(esi)e Sancti Petri s(upra)s(crip)ti loci non habent agere nec causari ullo m(od)o contra s(upra)s(crip)tum mona|sterium vel ecclesiam s(upra)s(crip)ti Sancti Martini vel earum possessiones, sed omni t(em)pore taciti et contenti permanebunt in pena librarum decem denariorum novorum Medio(k)ansium); | et insuper s(upra)s(crip)ti presbiter et canonici deder(unt) guadium, obligando omnes suas res, quisque in  
 20 solidum, eidem d(omi)no Iohanni ad partem s(upra)s(crip)ti monasterii quod ipsi et eorum | successores et pars sue eccl(esi)e taciti et contenti ut supra legitur permanebunt; et si s(upra)s(crip)tum monasterium aliquod da(m)pnum de iure passum fuerit per placitum | quod ei dederint illi qui dicuntur Mainerii de civitate Medio(k)ani, totum restaurare debent sub eadem obligatione suarum rerum. Et propter hoc ipse | Ioh(anne)s monachus dedit eis quoddam<sup>(c)</sup> privilegium sententie a d(omi)no Oberto Medio(k)anensi archiepiscopo | per Caldinum canzelarium late 2. Et hanc transactionem | fecer(unt) iussu d(omi)ni Anselmi presbiteri eccl(esi)e Sancte Marie

Podonis, in quo a(m)be partes hoc posuerant, quia sic inter eos convenit (d).  
Actum Medio(ani).